Ckt €1/X,6&,a te

_

SP

Mathàis Carreiro
Vereador — P B

Camara Municipal ele Ibitinga

1111111111IIIIIIIIII II II
Protocolo Geral n° 527/2019

Data: 11/02/2019 Horário: 18:23
Legislativo - IND 136/2019

INDICAÇÃO

INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, POR MEIO DO SETOR COMPETENTE, REALIZE
A LIMPEZA DOS ESGOTOS DE TODAS AS ESTRADAS RURAIS DO MUNICÍPIO.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após qs trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Esse serviço tem por finalidade escoar a água da estrada e assim manter o leito
carroçável adequado para a passagem dos veículos, com mais segurança.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 11 de f groiro de 2019.

A Sua Excelência o Senho
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16).3352,7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@cainaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1